a
~

Estado do Tocantins

Câmara Municipal de La oa da Confusão

REQUERIMENTO N. 027/2001

"Requer serviço de manutenção e
fornecimento de água."

O vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes
requer, após ouvido o Plenário, ao Senhor Prefeito Municipal de Lagoéf lfa · .<

Confusão - To., que, seja executado serviço de fornecimento de água, com furayão .,
de p.oços artesianos nos setores Eris e Brandão. •

JUSTIFICATIVA:
Os setores hora citados, estão com deficiência no fornecimento de água, sendo
este um serviço primordial em atendimento as reivindicações da comunidade.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, em 12 de fevereiro de 2001.

Atenciosamente

Av. Viturino Ponta s/nº
Lagoa da Confusão

Centro

~ T{ . -za.#,lf
ftanir Roberto Zanfra

Vereador

Cep.: 77.493-000

C..:\MAl~A MU ,Jt(!PAl Dt

L.A.Gü.~ DA COl'-ffUSÀO - TO

/\ I) I) ' )\ ' . \ l ) 11
Eit\ó__j '3 ,,. / .. ,.9.rft . . 1~J_

---=-· _-- ·----...:~ •

Fone: (63) 364-116